Protokół nr 13/2025 Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia Rady Gminy Duszniki z posiedzenia z dnia 11 lutego 2025 r.
W dniu 11 lutego br. o godz. 1330 Małgorzata Jankowiak - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia Rady Gminy Duszniki otworzyła posiedzenie wyjazdowe komisji. Posiedzenie rozpoczęło się w oddziale przedszkolnym w Podrzewiu. 
Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 (Tomasz Ćwian uczestniczył w posiedzeniu od godz. 1340), lista gości stanowi zał. nr 2 do protokołu. 
W oddziale przedszkolnym w Podrzewiu przy ul. Ogrodowej 3 radni mieli możliwość zobaczenia w jakim stanie znajduje się budynek. Prezentacji obiektu dokonała Dyrektor Słonecznego Przedszkola Ewa Tyczyńska. Dyrektor omówiła stan techniczny budynku: spękania ścian, obniżenie wylewki przy przedszkolu (nad piwnicą), wilgoć na ścianie szczytowej, dach do generalnego remontu, odparzenia tynku na ścianach w piwnicy. 
Drugim obiektem, który radni mieli możliwość zobaczenia był budynek szkoły w Podrzewiu. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Dusznikach Iwona Liczbańska oprowadziła radnych po budynku szkoły oraz omówiła w jakim zakresie planowany jest remont, tak by możliwe było zaadaptowanie sal dla przedszkolaków. Dyrektor powiedziała, że istnieje możliwość rozdzielenia części dla szkoły i przedszkola, jeśli wymagane byłyby osobne wejścia. 
Radni zwrócili uwagę na ogrodzenie terenu wokół szkoły- konieczna jest jego wymiana. 

Ostatnim budynkiem, który radni mieli możliwość zobaczenia był budynek przy ul. Broniewskiego w Dusznikach, w którym znajdują się również sale przedszkolne. W budynku znajduje się także świetlica środowiskowa, w której dwa razy w tygodniu prowadzone są zajęcia. 

Podsumowanie:

Radni nie mieli uwag co do stanu technicznego budynku w Dusznikach. 

W kwestii sensowności przeniesienia oddziału przedszkolnego w Podrzewiu z ul. Ogrodowej 3 do Punktu Filialnego przy ul. Dusznickiej 22 wszyscy zgodzili się, że jest to zasadne rozwiązanie zarówno pod względem ekonomicznym jak i bezpieczeństwa dzieci. 
Piotr Gotowy zainteresowany był czy przeniesienie oddziału przedszkolnego do szkoły w Podrzewiu wiąże się z redukcją etatów.
Kierownik Gminnego Zespołu Oświatowego Kamila Szwedek odpowiedziała, że nikt nie mówił o redukcji etatów. Możliwe jest jedynie samoistne wygaśniecie umów. 
O godz. 1445  Małgorzata Jankowiak zakończyła posiedzenie.
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